

Curriculum vitae

Jeanet Minks

Persoonlijk profiel

Jeanet heeft als adviseur veel kennis en ervaring op het gebied van leiderschap. Nadat ze jarenlang leiding gaf aan verschillende kleine en grote scholen, is ze een aantal jaren als interim-schoolleider actief geweest. Binnen Penta Rho richt ze zich ook op strategische vraagstukken, in het primair en voortgezet onderwijs.

Jeanet houdt van uitdagingen, is enthousiast en leergierig en pakt graag nieuwe dingen op. Ze bereidt zich altijd gedegen voor en wil veel van de inhoud weten. Haar leiderschapsstijl typeert zich het beste als een mix tussen zakelijk en menselijk. Ze maakt tijd voor mensen, maar houdt daarbij de te behalen resultaten altijd in het vizier.

Referenties (niet limitatief)

- (Interim-)directeur diverse PO-scholen
- (Interim-)schoolleiding VO-school
- (Interim-) organisatieadviseur VO
- Schoolleider diverse PO-scholen
- Projectleider andere schooltijden
- Coaching diverse (startende) schoolleider
- Projectleider onderzoek toekomstperspectief basisschool
- Trainingen Mijnschoolkwaliteit
- Leiderschapsvraagstukken

Werkervaring

Senior adviseur

Penta Rho | oktober 2020-heden

Eigenaar

PVO-Consultancy (Passie Voor Onderwijs) | 2017-2020

Interim-directeur

PCBO De Regenboog, Apeldoorn (vanuit PVO-Consultancy) | 2018-2020



Contactgegevens

✉ jminks@pentarho.nl

☎ 055 – 538 66 90
06 – 125 49 572

📍 Boogschutterstraat 52
7324 BA Apeldoorn

Eigenschappen

- Doortastend en daadkrachtig
- Enthousiaste verbinder
- Communicatief sterk
- Reflectief vermogen

Expertises

- Interim-management PO/VO
- Overbruggings-, verander- en crisismanagement PO/VO
- Projectleider brede school/IKC-ontwikkeling
- Procesbegeleider visie en/of conceptverandering
- Procesbegeleider kwaliteitszorg
- Procesbegeleider team-ontwikkeltrajecten
- Coaching/begeleiding startend directeuren
- Trainer MijnSchoolKwaliteit
- Taakbeleid PO

Nevenactiviteiten

- Docent en beoordelaar schoolleidersopleiding Hogeschool Windesheim

Interim-directeur

PCBO De Fakkel, Apeldoorn (vanuit PVO-Consultancy) | 2017-2019

Directeur

KBS De Boxem, Zwolle | 2016-2017

Waarnemend directeur

KBS Het Atelier, Zwolle | 2016-2017

Lid bovenschoolse werkgroep ICT

Stichting Catent | 2015-2017

Lid bovenschoolse werkgroep kwaliteit (per 01-08-2016 voorzitter)

Stichting Catent | 2015-2017

Directeur

KBS De Vlieger | 2012-2017

Projectdirecteur

Stichting Catent | 2014-2016

Schoolleider en coördinator onderwijs

CBO G3 | 2011-2012

Interim-manager

CBS De Welle, Burdaard | 2008-2010

Schoolleider

CBS De Koppel, St.-Jacobiparochie | 2005-2010

Groepsleerkracht en intern begeleider

Albertine Agnesschool, Leeuwarden | 2000-2005

Opleidingen

- Master Strategy & Leadership (MSc) (AOG School of Management, Rijksuniversiteit Groningen)
- Leergang Leiderschap en Management (AOG School of Management, Rijksuniversiteit Groningen)
- Leergang Nieuw Leiderschap in Organisaties (AOG School of Management, Rijksuniversiteit Groningen)
- Opbrengstgericht Leiderschap (Bos Onderwijs Consultancy)
- Leergang Meer doen! - Met minder in het PO Financieel sturen op onderwijskwaliteit (Dyade)

- Masterclass interim- en veranderingsmanagement PO (APS)
- Opleiding voor Schoolleider Primair Onderwijs (Octaaf, p.c. academie voor schoolmanagement)
- Opleiding voor Aspirant Schoolleider (Octaaf, p.c. academie voor schoolmanagement)
- Opleiding Speciale Onderwijszorg (Hogeschool Windesheim)
- Pabo (Christelijke Hogeschool Nederland)
- Bijbels Onderwijs (Christelijke Hogeschool Nederland)

Cursussen/trainingen

- BKE (Basis Kwalificatie Examinering (Windesheim)
- Masterclass Verandermanagement (Tias)
- Cursus Leerlijnen (CED Groep)
- Covey in 7 uur (CPS)
- Schakelend leiderschap (APS)
- Leidinggeven aan verschillen (ISM)
- Terug naar Rijnlands besturen (APS)